
R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

39,4

Pfaller Robert
88

34,5

Halbich Kilian
90

132,9

53,3

92

118,9

Salzmann Josef
89

93,9

Krammel Adolf
91

41,9

94

63,6

89

94,7

91 93

58,6

93

87

178,0

91

150,8

105,1

92

89,6

Einzelergebnisse Herrnbräu-Cup 2024

2. Vorrunde

5Mannschaftsergebnis: 243,4 Gesamtpunktzahl:

15,6 P 1
93

8,6 T

14

Schredl Alfred

75,8 P

935

Schredl Fabian
209,2 69,8

94
94

69,9

R
90 89

110,4 8,6 52,2

150,3

T97 R 28,8
95,6

P 1Schex Thomas

90 87
R 69,8 T

31,8
97

3

Schex Markus

95 97

28,8 35,0

2
97 98

94,2
1

94
98 R 94,2

190,1
T 96,2 P

R 20,0
39,3

T 24,0 P

Pkt.

1 Schredl Christina
96 94

26,7 20,0
1

94
96

Serie 1 Serie 2 Serie 3
Beste 

Serie

Bester 

Teiler
Erg.

49,9 P 0

Mannschaftsergebnis: 346,3 Gesamtpunktzahl: 3

92 R 41,9 T5

94 R

93 41,5

63,6 T4

3

P 1

1

69,6

T PR 34,5

1P

R 132,9

T96

T 141,9

43,4R

Pkt.

P 02

1

Nr. Name Serie 1 Serie 2

91

136,8

Krammel Michael
96

Serie 3
Beste 

Serie

91

Bavaria Theissing 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3
Beste 

Serie
Pkt.

Bester 

Teiler
Erg.

30,3
94 93 95

T 35,3

2
96

96 R T 87,2

93
98

Pfaller Max

95

159,8
1

1
30,3 56,1 97,5

1R

P

11,6 13,6

1 R

P83,2

52,5
Krammel Stephan

93 98

11,6 18,1

Waltl Dieter

91 88

83,2 101,2

Nr.

P

71,6
T P

3

Name

T

Gesamtpunktzahl:

P

Bester 

Teiler
Erg.

39,4

58,9 60,4

Bergrose Katharinenberg 1

4 58,9 0
92

93 65,9R

3

Waltl Laura
93 93

199,8

336,9Mannschaftsergebnis:

5 Waltl Melissa
86 89

123,9
134,9

Bavaria Theissing 2

0
86

89 R 123,9
218,8

T



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Oberbauer Wolfgang

T 82,6
137,3 108,7

88
88 R 70,6

78
88 27,2 P 1

1

2Gesamtpunktzahl:Mannschaftsergebnis: 393,2

R 3,6

T 146,9

81

86

T 22,6

0

5 Schäper Helga
80 81

3,6 193,2

72
P

P

95
95

R 132,9
132,9

84

229,7

R 101,1
114,7

T 0

4

Heckner Hans

85 86

173,8

3 Wolf Linus
82

95 R 30,0 T 35,0 P

88

101,1 115,1
106,1 P

0P

1
30,0 62,4

2 Heckner Andrea
94 94 95

1
80 82

70,6

65,8

Mannschaftsergebnis:

Eichenlaub Stammham 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3

734,8 Gesamtpunktzahl: 1

156,8
T

27,1

4 Nerger Stephan

R

380,1

82
82

5 Buchhold Mario
88 88

15,2

P 0

R 229,1 0247,1 PT

15,2

178,0

166,4

72 76

229,1 298,8

75

80

167,0

0
189,8

P

85 R 163,0
215,0

82

T

T

106,1

R 148,4

3 Joly-Pottuz Pascal
85 84

163,0

143,0
T 116,1

2 Tratz Stefan
82 76

148,4 165,4

159,1
R

Bester 

Teiler

P 01 Nerger Michael
74 81 90

90
106,1

4

PT

Edelweiß Lenting

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3
Beste 

Serie

R 49,2

91

146,6118,5

Pkt.

185

Erg.

39,8 P 1

4 1

5

R 26,8 P35,8

2

3 31,8

T 41,094 R

T92 R

P 1

0

35,0

88,5 PT

Serie 2 Serie 3

1

Erg. Pkt.

R 78,590
88

143,2

Bergrose Katharinenberg 2

Beste 

Serie

Bester 

Teiler
Erg. Pkt.

Nr.
Beste 

Serie

Bester 

Teiler
Name Serie 1

94

51,6

88

140,0

Gesamtpunktzahl:

T

64,2

86,1

87

Mannschaftsergebnis: 269,3

113,3

89

43,8

90

87

51,2

26,8

Kraus Theresa

Prebeck Fabian
81

49,2

91

61,2

84

Bügel Jenny
90

Schredl Tobias
92

35,0

Hedewig Felix
87

92

78,5

31,8

85



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Gesamtpunktzahl: 3Mannschaftsergebnis: 601,5

R 56,5
74,3

T 66,5 P 1

0

5 Lindner Robert
88 90

146,0 56,5

88
90

R 209,1 225,1

86,3R 63,33 Cremer Bert

P
84

72
77

T

P

84

63,3
T 1

4 Winzig Nick
76 79

209,1

91 R
91

86,6
86,6

69 77

P 1

0128,0 P

T 95,6

78

2 Ernhofer Lena
87 82

128,3 231,0

Erg. Pkt.

R 109,0 T

Beste 

Serie

Bester 

Teiler

81

Falken Mailing-Feldkirchen 1

20,2

1 Braun Robert
81 68

109,0 268,2 114,2

5

P

P 0

P

P

0

0

P 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3

109,0

1

1

Beste 

Serie

Bester 

Teiler

T
57,2 59,5 87,5

90

Falken Mailing-Feldkirchen 2

Mannschaftsergebnis: 252,6 Gesamtpunktzahl:

0

P

Erg. Pkt.

84

4

125,0R

16,6R 7,6

T

T91

3

62,3

96 R 24,5 28,5

R 57,395
95

1

2

T

T

98 R 18,2

T

Schuster Christopher
96

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3
Beste 

Serie

Bester 

Teiler
Erg. Pkt.

0

Mannschaftsergebnis: 389,6 Gesamtpunktzahl: 1

150,0
84 R 92,5

84
T5 108,5 P

91 R 57,2 66,2

4

Zimmer Sascha

3 Mühlbacher Wolfgang

2 Reitzer Thomas

Oblinger Johanna
88 88

92,5 113,3

95,4 135,7

80 79

0
188,1

88 R 95,4
88

107,4 PT

T 63,0 P
55,0 80,0

55,0
92 89 88

0
76,0

93 R 37,5 T 44,5

0
123,4

93 89 90

37,5 65,1

92 R

P

Eichenlaub Stammham 2

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Oblinger Werner1

Serie 3

88 91

179,9

79

12,5

81,5

95

78,1

80

118,9

Teßma Thomas
77

109,0

87

77,7

90

61,3

91

84

175,7

Rottenkolber Maria Luise
89

57,3

Rottenkolber Sebastian
96

24,5

Lechermann Richard
91

7,6

18,2

98

52,4

96

65,1



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T214,1

18,4
Eichenseher Simon

95

Sitzmann Paula
99

15,0

Kerler Sophie

117,7

199,9

Ziegler Janine
90

84,3

Schönle Lea
83

25,1

181,0

96

28,8

99

80

118,4

91

82

95

78

101,2

58,3 58,7

142,0

281,5

83

95 94

4

5

Mannschaftsergebnis: 445,9 Gesamtpunktzahl:

P
83

1

0

T

198,0

84,3

R 181,0

R 15,0

83

95 R

T

4

1

P

101,2

99 T

89,3

16,0

P

1

23,4 1

2

3

119,282 R

P

T

P

Kgl. Priv. FSG Kösching 2

951

Bester 

Teiler
Erg. Pkt.

R 18,4 T

4Mannschaftsergebnis: 124,7 Gesamtpunktzahl:

Serie 3
Beste 

Serie
Nr. Name Serie 1 Serie 2

93 93

8,2
R

83,0
T8,2 1

P 050,8

P

28,4

13,2

1

5 Seifert Thomas 

P

97 R 47,8

T

20,0

95
95

4 Kasper Florian 
96 94

47,8 57,2

97
T

71,0

22,4
94

94
39,8

2 Dollinger Maximilian
92

T

3 Rothbauer Angelika 
91

R

65,0
93

P

94

22,4 31,7

1
11,0 57,0

18,0R

Erg. Pkt.

100
100 R 14,3

33,1
T 114,31 Mund Xenia 

97 100

93
P

14,3 21,2

11,0
90

Kgl. Priv. FSG Kösching 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3
Beste 

Serie

Bester 

Teiler

P 0

Mannschaftsergebnis: 493,4 Gesamtpunktzahl: 2

86 R 89,5 103,5
105,7

R 69,9
248,1

T

83

77
86

T5 Bayerlein Lukas
76 86

199,7 89,5

Lins Benedikt

86 74

69,9 370,0
Lins Korbinian

Bauer Niklas
85

0

4

3

1P

R 102,2
102,2

83,9

P

PT85
82

113,9

74

109,3 171,0
117,2

T
84

1
202,1 79,3 114,9

T 87,3 P

101,52 Bauer Dominik
88 88

89,5
0

223,3
88 R 89,5

Bester 

Teiler
Erg. Pkt.

1
88 91 92

92 R 79,3

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Glückauf Appertshofen

Serie 3
Beste 

Serie



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

R R T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Mannschaftsergebnis: 345,5

P 0

Gesamtpunktzahl: 2

86
95 R 75,1

153,8
T 80,15 Fuchs Josef

89 95

75,1 120,9

P 1

P

96 R 24,0

T92

92
T 28,0

101,9R 93,9

84,0

119,6

89

4 Kastl Werner
90 96

24,0 56,9

2 1

03 Wünsch Siegbert
90 92

93,9 107,9

90
1

16,4 41,2 61,0
93 23,4R

93
16,4 T

90 0
102,1 104,7 126,0

T 112,1 PR 102,1

Bester 

Teiler

92
P

Erg. Pkt.

1 Kastl Lukas
88 84 90

156,8

Tell Kösching 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3
Beste 

Serie

T P 0

Mannschaftsergebnis: 649,9 Gesamtpunktzahl: 0

79 R 135,8

4 Kerling Emilia

5 Hirschbeck Birgit

R 158,681

229,8

76

300,0

0P

T 58,189

177,6

R

T

3 Reitzer Josef

87

47,1 P 0

0120,9 P
107,9

Nr.

5

123,5
0

R 107,9 T

P123,5 THirschbeck Sebastian1

2 Gerner Martina

87

P

Martinschützen Westerhofen 2

Mannschaftsergebnis: 553,8 Gesamtpunktzahl: 2

1

Name

136,5

TR

R

89,4
89,4

Pkt.Serie 1 Serie 2
Bester 

Teiler

Beste 

Serie
Erg.

84

150,2

93

101,5
P 160,3

P

96 R

0

56,3

T122,585 137,5

T

R

99,4Kühner Stefan
142,9

7988 90

230,6
90

4 Hirschbeck Veronika
96 92

56,3 96,7

3 Eberle Magdalena
85 83

122,5 142,7

R 159,9 174,9

81,7

T
159,9 178,4 179,9

85
80

P 0

2 Eberle Monika
85 81

P 0

1 Eberle Michael
89 88

71,7 106,1

Pkt.

90
90 R 71,7 T

Martinschützen Westerhofen 1
Bester 

Teiler
Erg.Serie 3

Beste 

Serie
Nr. Name Serie 1 Serie 2

85

118,7

Serie 3

84

300,0

78

63

300,0

135,8

72

88

171,4

86

164,0

240,6

87

150,7

79

81

188,0

85

47,1

81

87

158,6

89

86,1



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Stier Michael

0,0 Gesamtpunktzahl:

R T P 0

Mannschaftsergebnis:

P 0

5 Kerschenlohr Ludwig

T

R

R4 Putzlacher Konrad

0PT

P 0

P 0

3 Hoffmann Anton

TR

TR

1

2

Eigenseer Robert

Eigenseer Marianne

Beste 

Serie

Mannschaftsergebnis: 316,9 Gesamtpunktzahl:

Nr. Name Serie 1 Serie 2
Bester 

Teiler
Pkt.

78,7 P 1

Erg.

Weiße Taube Unterhaunstadt

90

3

Westner Claudia

Serie 3

T
68,8

R 68,7
999,0

T
0

5
90 52

68,7 107,4

4
91 91

53,8 63,8
0

95
95 R 53,8

32,6

58,8 P

Baumann Andreas

111,2 117,1

P 1
92

92 R 24,6

T

138,7

0P

T3

Hackert Klaus

86 90

24,6 52,1

2

P 1

92
119,2111,2

125,5
92 R

Pkt.

95
95 R 22,6 T

Bester 

Teiler
Erg.

59,3
27,61

Wünsch Ruth

89 90

22,6 39,9

88 89

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Tell Kösching 2

Serie 3
Beste 

Serie


